
Campionato Regionale Esordienti A (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leto Marta ITA 2013 Ita 12001 SSD 10'23''88 469
2 Pagano Giulia ITA 2013 Aquos Swim Catania 10'32''09 451
3 Giglio Greta ITA 2013 Aquos Swim Catania 10'32''74 449
4 Mazzu' Giordana ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 10'45''08 424
5 Ardizzone Martina Agata ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 10'52''16 410
6 Lauro Giorgia ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'53''20 408
7 Cristaldi Giorgia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 10'55''84 403
8 Morfino Sofia ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 11'04''38 388
9 D'Amato Giordana ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 11'06''13 385
10 Coco Violante ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 11'15''79 369
11 Bongiorno Rachele ITA 2013 Ita 12001 SSD 11'15''98 368
12 Gallo Aria ITA 2014 Polisportiva Muri Antichi - Catania 11'21''08 360
13 Battista Greta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 11'22''71 358
14 Garra Nicoletta ITA 2013 Poseidon Swim SSD 11'23''48 356
15 Privitera Giada ITA 2013 Poseidon Swim SSD 11'27''63 350
16 Mandala' Alice ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 11'28''48 349
17 Saia Chiara ITA 2014 Ita 12001 SSD 11'37''51 335
18 Senatore Martina ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 11'47''75 321
19 Strano Sofia ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 11'51''94 315
20 Tomasino Rebecca ITA 2014 Water Sun Comiso ASD 11'55''30 311
21 Meli Eulalia ITA 2014 CUS Palermo 13'08''46 232

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buscarino Carlo Giuseppe ITA 2012 Polisportiva Muri Antichi - Catania 19'00''31 445
2 Privitera Samuele ITA 2012 Poseidon Swim SSD 19'05''11 439
3 Attanasio Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 19'17''59 425
4 Alastra Simone ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 19'30''34 411
5 Caldaci Massimiliano ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 19'40''25 401
6 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 19'43''74 397
7 Sichera Alessandro ITA 2012 Aquos Swim Catania 19'44''43 397
8 Mazza Flavio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 19'48''37 393
9 Guglielmino Ettore ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 19'55''44 386
10 Indelicato Domenico ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 20'01''78 380
11 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 20'14''15 368
12 Nicosia Ugo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 20'18''30 365
13 Giacalone Gabriele ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 20'26''91 357
14 Giuliano Matteo ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 20'35''38 350
15 Vitale Davide ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 20'44''58 342
16 Pantaleone Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 20'44''81 342
17 Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 20'56''54 332
18 Franco Vincenzo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 21'22''93 312
19 Musmeci Alessio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 22'02''47 285
20 Torrisi Salvo Gregorio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 22'07''23 282
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Campionato Regionale Esordienti A (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baglieri Teresa Paola ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'02''45 428
2 Moceo Alice ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'03''12 423
3 Orfano' Ginevra ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 03'08''97 385
4 Martorana Greta ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'12''81 363
5 Sclafani Giulia ITA 2013 Ita 12001 SSD 03'14''86 351
6 Imperatore Flavia ITA 2013 CUS Palermo 03'14''87 351
7 Strano Serena ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 03'15''33 349
8 Spadaro Marta ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'17''04 340
9 D'Amato Giordana ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 03'20''83 321
10 Scollo Elisea Francesca ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'23''74 307
11 Spadaro Sophia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'24''59 303
12 Gambino Gaia ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'26''28 296
13 Strano Sofia ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 03'26''47 295
14 Gallo Mia ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'26''50 295
15 Messina Roberta ITA 2014 CUS Palermo 03'26''78 294
16 Zammataro Fatima ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'27''69 290
17 Battista Greta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'29''18 284
18 Grande Martina ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'30''14 280
19 Errigo Bianca ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'30''29 279
20 Levantino Giorgia ITA 2013 CUS Palermo 03'30''41 279
21 Cerni Sara ITA 2014 Ita 12001 SSD 03'31''39 275
22 Tarda Asia ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'31''41 275
23 Squeri Ambra ITA 2013 Unime SSD - Messina 03'33''76 266
24 Partescano Marta ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'34''10 265
25 Marletta Nadia ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 03'36''27 257
26 Romano Giulia ITA 2014 Sun Club SSD - Siracusa 03'36''48 256
27 Tardonato Martina ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'36''67 255
28 Finocchiaro Giorgia ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'37''23 253
29 Ruggeri Asia ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'37''89 251
30 Burgio Aurora ITA 2014 Sun Club SSD - Siracusa 03'38''85 248
31 Riolo Alessia ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'38''95 247
32 Parrinello Diletta ITA 2014 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'40''27 243
33 Ainis Lucia ITA 2014 Unime SSD - Messina 03'43''15 234
34 Sparacio Dafne ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'44''46 230
35 Badami Giulia ITA 2014 Ita 12001 SSD 03'45''03 228
36 Toscano Aurora ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'48''89 217
37 Parlato Viola ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'48''93 216
38 Giuliana Vanessa ITA 2014 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'53''20 205
39 Borgia Elena ITA 2013 Power Team Messina 03'54''82 200
40 Urso Benedetta Maria ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 03'56''91 195
41 Capogreco Emma ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'59''82 188
42 Corsale Beatrice ITA 2014 Poseidon Swim SSD 04'14''62 157
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Campionato Regionale Esordienti A (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Micciche' Andrea ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'44''25 445
2 Namio Giovanni ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'49''70 404
3 Impallomeni Daniele ITA 2012 Ita 12001 SSD 02'54''02 374
4 Riolo Carlo Giuseppe ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'57''39 353
5 Cina' Federico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'57''91 350
6 Costa Gabriel ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'58''01 350
7 Gippetto Francesco Maria ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'58''56 347
8 Augi Manlio ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 02'59''15 343
9 Scandaliato Cristiano ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'01''70 329
10 Pantaleone Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'02''14 326
11 Elicona Alessandro ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 03'03''58 319
12 Akhmetov Ilias ITA 2012 Power Team Messina 03'05''44 309
13 Crapanzano Daniel ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'05''51 309
14 Arena Salvatore ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 03'08''37 295
15 Mazzotta Federico ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 03'10''92 283
16 Di Benedetto Eracle ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'12''87 275
17 Fichera Giuseppe ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'13''32 273
18 Russo Davide Antonino ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'14''83 267
19 Corso Pietro ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'15''44 264
20 Liberto Simone ITA 2012 Ulysse - Messina 03'15''58 264
21 Fluca Simone ITA 2013 CUS Palermo 03'15''90 262
22 Insolia Gabriele Andrea ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 03'16''55 260
23 Fiorentino Claudio ITA 2013 Swim Power ASD - Bagheria 03'21''14 242
24 Puglisi Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'27''00 222
25 De Pasquale Nathan ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'27''65 220
26 La Terra Federico ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'27''85 220
27 Rizzo Edoardo ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'32''81 204
28 Zappala' Gaspare ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'33''35 203
29 Mudali Don Diego Eknal ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'35''39 197
30 Petrella Luca ITA 2013 Ulysse - Messina 03'40''77 183
31 Torrisi Leonardo ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 03'48''18 166
32 Arcadi Francesco ITA 2012 Unime SSD - Messina 03'49''39 163
33 Castelli Francesco ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'53''72 154
34 Baglieri Andrea ITA 2013 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'56''60 149
35 Silipigni Pierpaolo ITA 2012 Power Team Messina 04'16''26 117

Cassarino Leonardo ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baglieri Teresa Paola ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'22''71 486
2 Leto Marta ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'24''02 473
3 Ciffo Dea ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'27''06 444
4 Gurrieri Giorgia ITA 2014 Water Sun Comiso ASD 02'27''11 444
5 Lauro Giorgia ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'27''83 437
6 Moceo Alice ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 02'28''68 430
7 Marino Greta ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'29''24 425
8 Pagano Giulia ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'29''84 420
9 D'Amato Giordana ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 02'30''18 417
10 Mazzu' Giordana ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 02'30''36 415
11 Vicari Giada ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'31''20 408
12 Ardizzone Martina Agata ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'31''39 407
13 Morfino Sofia ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 02'34''46 383
14 Giambona Martina ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'35''05 379
15 Tarda Asia ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'35''08 379
16 Bongiorno Rachele ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'35''09 378
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RISULTATI

17 Saia Chiara ITA 2014 Ita 12001 SSD 02'35''30 377
18 Sclafani Giulia ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'36''17 371
19 Giglio Greta ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'38''12 357
20 Gallo Aria ITA 2014 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'39''36 349
21 Bagnasco Ambra ITA 2014 Swim Power ASD - Bagheria 02'39''49 348
22 Garra Nicoletta ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'40''35 342
23 Messina Marta ITA 2013 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'40''67 340
24 Pitarresi Asia Maria ITA 2014 Ita 12001 SSD 02'40''80 339
25 Corselli Viola ITA 2014 Aquos Swim Catania 02'44''41 318
26 Russo Carlotta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'46''47 306
27 Baglio Mariana ITA 2014 Ita 12001 SSD 02'46''57 305
28 Nifosi' Marta ITA 2014 Aquos Swim Catania 02'47''57 300
29 Gaudiano Elena Anna ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'48''07 297
30 Cirone Chiara ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'48''80 293
31 La Motta Giulia ITA 2014 Unime SSD - Messina 02'49''14 292
32 Morello Sofia ITA 2013 Polisportiva Augusta ASD 02'49''28 291
33 La Monica Giorgia Maria ITA 2014 Ita 12001 SSD 02'49''54 290
34 Gambino Gaia ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'49''56 289
35 Licciardello Flavia ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 02'50''62 284
36 Borsato Gloria Aurora ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'50''73 284
37 Casella Marianna ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'51''97 277
38 Cina' Aurora ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'52''28 276
39 Riolo Alessia ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'52''31 276
40 Sinatra Giulia ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'52''37 276
41 Ainis Lucia ITA 2014 Unime SSD - Messina 02'52''93 273
42 Merulla Alice ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'53''07 272
43 Burgio Aurora ITA 2014 Sun Club SSD - Siracusa 02'53''19 272
44 Partescano Marta ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 02'53''32 271
45 Racioppo Ginevra ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 02'54''63 265
46 Urso Benedetta Maria ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 02'55''10 263
47 Spadaro Sophia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'56''53 256
48 Maugeri Ginevra ITA 2014 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'56''60 256
49 Mazzaresi Giordana ITA 2014 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'57''48 252
50 Borgia Elena ITA 2013 Power Team Messina 02'57''53 252
51 Alessandro Sonia ITA 2014 Unime SSD - Messina 02'58''30 249
52 Finocchiaro Giorgia ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'58''44 248
53 Maugeri Laura ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'58''49 248
54 Chisari Sara ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'59''99 242
55 Lo Verde Carlotta ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'00''73 239
56 Badami Giulia ITA 2014 Ita 12001 SSD 03'00''92 238
57 Messina Roberta ITA 2014 CUS Palermo 03'01''29 237
58 Marino Marta ITA 2014 Ulysse - Messina 03'04''70 224
59 Baglio Giorgia ITA 2014 Ulysse - Messina 03'07''99 212
60 Gigliuto Aurora ITA 2014 Polisportiva Augusta ASD 03'09''05 209
61 Meli Eulalia ITA 2014 CUS Palermo 03'09''40 208
62 Poma Syria ITA 2014 Aquarius SSD - Trapani 03'10''81 203
63 Fisichella Sofia ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 03'11''88 200
64 Benea Stefania Ioana ITA 2014 Unime SSD - Messina 03'23''05 168
65 Capogreco Emma ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'24''88 164
66 D'Andrea Sveva ITA 2014 Ulysse - Messina 03'25''04 163
67 Alessandra Marzia ITA 2013 Ulysse - Messina 03'44''98 124
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Campionato Regionale Esordienti A (Messina) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 12/07/2025
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200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costa Dario ITA 2012 Aquos Swim Catania 02'15''28 428
2 Sichera Alessandro ITA 2012 Aquos Swim Catania 02'15''94 422
3 Pecora Giorgio ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'16''93 413
4 Attanasio Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'18''14 402
5 Privitera Samuele ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'18''32 401
6 Cina' Federico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'19''29 392
7 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21''15 377
8 Buscarino Carlo Giuseppe ITA 2012 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'21''28 376
9 Vasta Matteo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'22''86 363
10 Caliri Alessandro ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'23''21 361
11 Caldaci Massimiliano ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'23''70 357
12 Munafo' Lorenzo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'24''65 350
13 Canale Andrea ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'24''89 348
14 Mazza Flavio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'25''51 344
15 Nicosia Ugo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'25''74 342
16 Dieli Salvatore ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'26''25 339

Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'26''25 339
18 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 02'26''26 339
19 Riolo Carlo Giuseppe ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'27''20 332
20 Indelicato Domenico ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'27''83 328
21 Liberto Simone ITA 2012 Ulysse - Messina 02'28''01 327
22 Di Lorenzo Alessio ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 02'28''14 326
23 Musumeci Flavio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'28''19 326
24 Bizzini Francesco ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'28''56 323
25 Conti Francesco ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'28''61 323
26 Di Mauro Leonardo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'30''73 309
27 Principato Leotta Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'30''74 309
28 Russo Davide Antonino ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'31''54 304
29 Giangrasso Giulio ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'32''07 301
30 Akhmetov Ilias ITA 2012 Power Team Messina 02'33''17 295
31 Gippetto Francesco Maria ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'33''21 295
32 Pennino Francesco ITA 2012 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'33''33 294
33 Pantaleone Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'33''58 292
34 Ginestra Giorgio Maria ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'33''77 291
35 La Spina Salvatore Luis ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'33''95 290
36 Pepi Roberto ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''34 288
37 Sannino Marco Luca ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'35''37 282
38 Irrera Lorenzo ITA 2013 Ulysse - Messina 02'36''19 278
39 Arcifa Flavio Salvatore ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'37''38 272
40 Torrisi Salvo Gregorio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'37''62 270
41 Tallarita Raffaele ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'38''19 268
42 Alecci Alfio Samuele ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'38''31 267
43 Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''61 265
44 La Mantia Elia ITA 2013 Swim Power ASD - Bagheria 02'38''81 264
45 De Pasquale Nathan ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'39''89 259
46 Rizzo Edoardo ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'40''06 258
47 Lombardo Matteo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'40''44 256
48 Vacca Massimiliano ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'40''73 255
49 Giordano Carmelo ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'40''94 254
50 Musmeci Alessio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'41''75 250
51 Castro Said Giovanni ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'42''29 248
52 Insolia Gabriele Andrea ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 02'43''34 243
53 Migliorisi Giorgio ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'44''00 240
54 Scandura Simone ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'44''20 239
55 Augi Manlio ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 02'44''72 237
56 Bivona Alberto ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'44''84 236
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57 Romania Giorgio ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'45''60 233
58 Mazzotta Federico ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'45''79 232
59 Contino Diego ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'46''38 230
60 Musmeci Damiano ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'46''60 229
61 Roccuzzo Lorenzo ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'46''79 228
62 La Terra Federico ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'47''62 225
63 Marino Armando Andrea ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'47''80 224
64 Amato Tommaso ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'48''18 223
65 Fichera Giuseppe ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'48''92 220
66 Musumeci Riccardo ITA 2013 Polisportiva Augusta ASD 02'49''17 219
67 Zappala' Gaspare ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'50''59 213
68 Lissandrello Simone ITA 2013 Aquos Swim Catania 02'50''85 212
69 Firetto Davide ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'52''21 207
70 Cannavo' Matteo ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'52''76 205
71 Mudali Don Diego Eknal ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 02'52''78 205
72 Fiorentino Claudio ITA 2013 Swim Power ASD - Bagheria 02'53''60 202
73 Mazzara Alessio ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'55''58 196
74 Acampora Riccardo ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 02'56''64 192
75 Arcadi Francesco ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'58''01 188
76 Massei Mattia ITA 2013 CUS Palermo 03'02''79 173
77 Torrisi Leonardo ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 03'05''63 165
78 Badalamenti Andrea ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 03'07''30 161
79 Campisi Leonardo ITA 2012 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'07''56 160
80 Castelli Francesco ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'11''68 150
81 Petrella Luca ITA 2013 Ulysse - Messina 03'15''67 141
82 Silipigni Pierpaolo ITA 2012 Power Team Messina 03'28''73 116

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strano Serena ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'16''47 416
2 Coco Violante ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'18''57 384
3 Ciffo Dea ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'18''97 378
4 Imperatore Flavia ITA 2013 CUS Palermo 01'19''20 375
5 Spadaro Marta ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'20''05 363
6 Cristaldi Giorgia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'20''14 362
7 Vicari Giada ITA 2013 Ita 12001 SSD 01'21''44 345
8 Berardino Alessandra ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 01'21''93 339
9 Marino Greta ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'22''53 331
10 Barbagallo Anna ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 01'22''59 330
11 Todaro Sofia Maria ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 01'24''05 314
12 Levantino Gemma Maria ITA 2014 Ita 12001 SSD 01'24''99 303
13 Errigo Bianca ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'26''20 291
14 Catera Emma ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 01'26''53 287
15 Bagnasco Ambra ITA 2014 Swim Power ASD - Bagheria 01'26''76 285
16 Di Franza Azzurra ITA 2013 CUS Palermo 01'27''22 281
17 Zammataro Fatima ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'27''90 274

Mandala' Alice ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'27''90 274
19 Privitera Giada ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'28''17 272
20 Lo Presti Anna ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 01'28''82 266
21 Gambino Gaia ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'28''93 265
22 Morello Sofia ITA 2013 Polisportiva Augusta ASD 01'29''88 256
23 Monzu' Gaia ITA 2013 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'30''06 255
24 Russo Carlotta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'30''29 253
25 Marletta Nadia ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'30''76 249
26 Baglio Mariana ITA 2014 Ita 12001 SSD 01'31''52 243
27 Merulla Alice ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'31''69 241
28 Cerni Sara ITA 2014 Ita 12001 SSD 01'31''83 240
29 Matera Caterina ITA 2014 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'31''87 240
30 Floridia Carla ITA 2014 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'32''10 238
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31 Licciardello Flavia ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 01'32''24 237
32 Modica Vittoria ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'32''92 232
33 Nifosi' Marta ITA 2014 Aquos Swim Catania 01'33''02 231
34 Maugeri Ginevra ITA 2014 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'33''19 230
35 Tarda Asia ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'34''99 217
36 Baglio Giorgia ITA 2014 Ulysse - Messina 01'35''88 211
37 Chisari Sara ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'36''80 205
38 Spadaro Sophia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'37''01 204
39 Gigliuto Aurora ITA 2014 Polisportiva Augusta ASD 01'37''25 202
40 Alessandro Sonia ITA 2014 Unime SSD - Messina 01'37''90 198
41 La Monica Giorgia Maria ITA 2014 Ita 12001 SSD 01'38''04 197
42 Lo Verde Carlotta ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 01'38''93 192
43 Cutale Giulia ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'39''33 190
44 Meli Eulalia ITA 2014 CUS Palermo 01'40''92 181
45 Marino Marta ITA 2014 Ulysse - Messina 01'41''17 180
46 Mazzaresi Roberta ITA 2014 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'41''18 180
47 Finocchiaro Giorgia ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'42''27 174
48 Fisichella Sofia ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 01'42''50 173
49 Ruggeri Asia ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'43''78 166
50 Sparacio Dafne ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'44''07 165
51 Poma Syria ITA 2014 Aquarius SSD - Trapani 01'44''31 164
52 Giuliana Vanessa ITA 2014 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'44''57 163
53 Corsale Beatrice ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'45''04 160
54 Romano Giulia ITA 2014 Sun Club SSD - Siracusa 01'46''74 153
55 Toscano Aurora ITA 2014 Poseidon Swim SSD 01'50''99 136
56 Benea Stefania Ioana ITA 2014 Unime SSD - Messina 01'53''89 126

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cento Daniele ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'08''89 420
2 Mancuso Gregorio ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''08 382
3 Costa Dario ITA 2012 Aquos Swim Catania 01'11''84 370
4 Privitera Samuele ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'12''93 354
5 Bartolone Leonardo ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 01'13''21 350
6 Di Pace Giuseppe ITA 2013 Ita 12001 SSD 01'13''97 339
7 Attanasio Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'14''06 338
8 Rizzo Gabriele ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'14''24 335
9 Impallomeni Daniele ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'17''24 298
10 Conti Francesco ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'17''86 291
11 Mazza Flavio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 01'18''14 287
12 Vitale Davide ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''48 273
13 Canale Andrea ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'20''58 262
14 Giacalone Gabriele ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 01'20''62 262
15 Irrera Lorenzo ITA 2013 Ulysse - Messina 01'20''65 261
16 Pennino Francesco ITA 2012 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'21''12 257
17 La Spina Salvatore Luis ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'21''55 253
18 Sinani Raffaele ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 01'21''74 251
19 Amato Tommaso ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 01'21''83 250
20 Ventimiglia Enrico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'24''65 226
21 Crapanzano Daniel ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'26''38 213
22 Rizzo Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 01'26''41 212
23 Principato Leotta Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'26''44 212
24 Giordano Carmelo ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 01'27''09 207
25 Romania Giorgio ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 01'27''11 207
26 Di Falco Giulio ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'27''87 202
27 Puglisi Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'27''93 202
28 Vitale Antonio ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'28''07 201
29 Migliorisi Giorgio ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'28''99 194
30 Musumeci Riccardo ITA 2013 Polisportiva Augusta ASD 01'29''66 190
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31 Longo Damiano ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'30''40 185
32 Sangiorgi Adrian ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 01'32''73 172
33 Sauza Michele Ernesto ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 01'33''28 169
34 Cannavo' Matteo ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 01'33''95 165
35 Mudali Don Diego Eknal ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 01'35''40 158
36 Marino Armando Andrea ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'35''47 157
37 Scandura Simone ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 01'35''68 156
38 Vacca Massimiliano ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 01'36''47 153
39 Roccuzzo Lorenzo ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 01'36''91 150
40 D'Amico Gabriele ITA 2012 Swimblu ASD - Milazzo 01'36''92 150
41 Baglieri Andrea ITA 2013 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'37''48 148
42 Lissandrello Simone ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'38''17 145
43 Zappala' Gaspare ITA 2013 Poseidon Swim SSD 01'39''26 140
44 Castelli Francesco ITA 2013 Aquos Swim Catania 01'45''66 116
45 Torrisi Leonardo ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 01'49''88 103
46 Silipigni Pierpaolo ITA 2012 Power Team Messina 01'55''29 89

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moceo Alice ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 02'44''65 449
2 Martorana Greta ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'46''67 433
3 Gurrieri Giorgia ITA 2014 Water Sun Comiso ASD 02'48''12 422
4 Coco Violante ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'51''63 396
5 D'Amico Sara ITA 2014 CUS Palermo 02'52''49 390
6 Todaro Sofia Maria ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 02'54''96 374
7 Strano Serena ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'55''54 370
8 Battista Greta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'55''57 370
9 Grande Martina ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'56''72 363
10 Mazzu' Giordana ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 02'56''80 362
11 Giambona Martina ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'56''82 362
12 Ardizzone Martina Agata ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'57''47 358
13 Gallo Aria ITA 2014 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'57''63 357
14 Orfano' Ginevra ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 02'57''64 357
15 Cristaldi Giorgia ITA 2014 Poseidon Swim SSD 02'59''11 349
16 Catera Emma ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'00''67 340
17 Tomasino Rebecca ITA 2014 Water Sun Comiso ASD 03'01''57 335
18 Mandala' Alice ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'01''92 333
19 Levantino Gemma Maria ITA 2014 Ita 12001 SSD 03'01''98 332
20 Internullo Ambra ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'02''38 330
21 Scollo Elisea Francesca ITA 2013 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 03'02''79 328
22 Lo Presti Anna ITA 2014 Sicilia Nuoto SSD 03'05''03 316
23 Errigo Bianca ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'05''11 316
24 Strano Sofia ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 03'06''48 309
25 Barbagallo Anna ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 03'06''66 308
26 Gallo Mia ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'07''07 306
27 Corselli Viola ITA 2014 Aquos Swim Catania 03'09''04 296
28 Catremi Aisha ITA 2013 Swimblu ASD - Milazzo 03'09''26 295
29 Garra Nicoletta ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'09''32 295
30 Giglio Greta ITA 2013 Aquos Swim Catania 03'10''18 291
31 Gaudiano Elena Anna ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 03'10''45 290
32 D'Amico Sofia ITA 2013 Swimblu ASD - Milazzo 03'10''94 288
33 Burgio Aurora ITA 2014 Sun Club SSD - Siracusa 03'13''77 275
34 Marletta Nadia ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 03'14''01 274
35 Riolo Alessia ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'14''77 271
36 Squeri Ambra ITA 2013 Unime SSD - Messina 03'15''25 269
37 Casella Marianna ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'16''47 264
38 Borsato Gloria Aurora ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'16''70 263
39 Ainis Lucia ITA 2014 Unime SSD - Messina 03'18''30 257
40 Partescano Marta ITA 2013 Sun Club SSD - Siracusa 03'18''87 255
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41 Modica Vittoria ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'21''74 244
42 Russo Carlotta ITA 2014 Poseidon Swim SSD 03'24''51 234
43 Parrinello Diletta ITA 2014 Circolo Canottieri Ortigia 1928 03'25''76 230
44 Racioppo Ginevra ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'26''58 227
45 Cutale Giulia ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'27''24 225
46 Urso Benedetta Maria ITA 2014 Idra Nuoto E Fitness 03'27''28 225
47 Cina' Aurora ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'31''64 211
48 Parlato Viola ITA 2014 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'38''20 193
49 Chisari Sara ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'43''93 178
50 Timpa Arianna Agata ITA 2014 Aquarius SSD - Trapani 03'44''73 176

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cento Daniele ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 02'30''35 435
2 Micciche' Andrea ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'36''05 389
3 Namio Giovanni ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'36''16 389
4 Scandaliato Cristiano ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'37''10 382
5 Rizzo Gabriele ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'37''52 379
6 Alastra Simone ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'38''93 369
7 Costa Gabriel ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'39''48 365
8 Elicona Alessandro ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 02'40''02 361
9 Munafo' Lorenzo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'40''35 359
10 Mancuso Gregorio ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'41''40 352
11 Conti Francesco ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'42''70 343
12 Pecora Giorgio ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'42''90 342
13 Vasta Matteo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'43''18 340
14 Di Pace Giuseppe ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'43''26 340
15 Bartolone Leonardo ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 02'44''27 334
16 Nicosia Ugo ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'45''11 329
17 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'46''64 320
18 Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'48''60 309
19 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 02'49''74 302
20 Bizzini Francesco ITA 2012 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 02'49''82 302
21 Musumeci Flavio ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'49''96 301
22 Indelicato Domenico ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'50''30 299
23 Di Mauro Leonardo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'50''66 298
24 Arena Salvatore ITA 2012 Idra Nuoto E Fitness 02'50''87 296
25 Di Benedetto Eracle ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 02'50''99 296
26 Mazzotta Federico ITA 2012 Sicilia Nuoto SSD 02'53''94 281
27 Principato Leotta Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'54''00 281
28 Pepi Roberto ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'54''08 280
29 Corso Pietro ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'54''42 279
30 Di Lorenzo Alessio ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 02'54''43 279
31 Pennino Francesco ITA 2012 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'54''96 276

Sannino Marco Luca ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 02'54''96 276
33 Salvo Mario ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'55''22 275
34 Alecci Alfio Samuele ITA 2013 Sicilia Nuoto SSD 02'55''34 274
35 Dieli Salvatore ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'56''47 269
36 Insolia Gabriele Andrea ITA 2012 Sun Club SSD - Siracusa 02'57''23 266
37 Longo Damiano ITA 2013 Poseidon Swim SSD 02'57''75 263
38 Ventimiglia Enrico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'58''21 261
39 Giangrasso Giulio ITA 2012 Poseidon Swim SSD 02'58''97 258
40 Castro Said Giovanni ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 03'01''08 249
41 Contino Diego ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'01''68 247
42 Fichera Giuseppe ITA 2013 Idra Nuoto E Fitness 03'02''17 245
43 Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'02''20 244
44 Crapanzano Daniel ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'03''77 238
45 Musumeci Riccardo ITA 2013 Polisportiva Augusta ASD 03'05''25 233
46 Tallarita Raffaele ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'06''62 227
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47 Puglisi Leonardo ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'07''37 225
La Mantia Elia ITA 2013 Swim Power ASD - Bagheria 03'07''37 225

49 Vitale Antonio ITA 2013 Poseidon Swim SSD 03'08''63 220
50 Ginestra Giorgio Maria ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'08''86 219
51 Cassarino Leonardo ITA 2013 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 03'09''56 217
52 Bivona Alberto ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'10''29 215
53 Lombardo Matteo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'11''82 209
54 Rizzo Andrea ITA 2012 Poseidon Swim SSD 03'18''82 188
55 Firetto Davide ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'18''95 188
56 Sangiorgi Adrian ITA 2013 Polisportiva Muri Antichi - Catania 03'21''26 181
57 Massei Mattia ITA 2013 CUS Palermo 03'29''95 160

Amato Mattia ITA 2012 Swimblu ASD - Milazzo Squalificato

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Ita 12001 SSD 04'38''72 415
(Leto Marta, Vicari Giada, Pitarresi Asia Maria, Saia Chiara)

2 Poseidon Swim SSD 04'43''37 395
(Cristaldi Giorgia, Garra Nicoletta, Battista Greta, Baglieri Teresa Paola)

3 Aquos Swim Catania 04'45''18 387
(Spadaro Marta, Pagano Giulia, Giglio Greta, Tarda Asia)

4 Sicilia Nuoto SSD 04'46''07 384
(D'Amato Giordana, Strano Serena, Coco Violante, Marino Greta)

5 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 04'53''68 355
(Ciffo Dea, Martorana Greta, Internullo Ambra, Sinatra Giulia)

6 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'55''98 346
(Mandala' Alice, Cirone Chiara, Giambona Martina, Lauro Giorgia)

7 Ita 12001 SSD 05'00''46 331
(Bongiorno Rachele, Levantino Gemma Maria, Baglio Mariana, Sclafani Giulia)

8 Poseidon Swim SSD 05'00''62 331
(Grande Martina, Privitera Giada, Russo Carlotta, Errigo Bianca)

9 Idra Nuoto E Fitness 05'02''63 324
(Mazzu' Giordana, Ardizzone Martina Agata, Barbagallo Anna, Licciardello Flavia)

10 Sun Club SSD - Siracusa 05'08''89 305
(Catera Emma, Burgio Aurora, Partescano Marta, Moceo Alice)

11 Aquos Swim Catania 05'09''70 302
(Gallo Mia, Nifosi' Marta, Gambino Gaia, Corselli Viola)

12 CUS Palermo 05'12''00 296
(Imperatore Flavia, D'Amico Sara, Di Franza Azzurra, Messina Roberta)

13 Unime SSD - Messina 05'22''50 268
(La Motta Giulia, Ainis Lucia, Alessandro Sonia, Squeri Ambra)

14 Sicilia Nuoto SSD 05'24''90 262
(Orfano' Ginevra, Maugeri Laura, Marletta Nadia, Lo Presti Anna)

15 Aquarius SSD - Trapani 05'28''28 254
(Morfino Sofia, Poma Syria, Timpa Arianna Agata, Todaro Sofia Maria)

16 Polisportiva Muri Antichi - Catania 05'29''28 251
(Gallo Aria, Mazzaresi Giordana, Mazzaresi Roberta, Gaudiano Elena Anna)

17 Circolo Canottieri Ortigia 1928 05'34''07 241
(Monzu' Gaia, Floridia Carla, Parrinello Diletta, Maugeri Ginevra)

18 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'37''77 233
(Modica Vittoria, Parlato Viola, Sparacio Dafne, Cina' Aurora)

19 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 05'44''99 219
(Cutale Giulia, Matera Caterina, Tardonato Martina, Racioppo Ginevra)

20 Ulysse - Messina 06'14''10 171
(Marino Marta, D'Andrea Sveva, Baglio Giorgia, Alessandra Marzia)
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4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Poseidon Swim SSD 04'18''17 387
(Attanasio Andrea, Riolo Carlo Giuseppe, Privitera Samuele, Vasta Matteo)

2 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'21''65 372
(Mancuso Gregorio, Micciche' Andrea, Scandaliato Cristiano, Cina' Federico)

3 Poseidon Swim SSD 04'25''65 355
(Munafo' Lorenzo, Dieli Salvatore, Nicosia Ugo, Pecora Giorgio)

4 Sicilia Nuoto SSD 04'31''93 331
(Costa Gabriel, Rizzo Gabriele, Conti Francesco, Indelicato Domenico)

5 Polisportiva Muri Antichi - Catania 04'36''48 315
(Buscarino Carlo Giuseppe, Castro Said Giovanni, Sannino Marco Luca, Pennino Francesco)

6 Sun Club SSD - Siracusa 04'36''87 314
(Bartolone Leonardo, Guglielmino Ettore, Insolia Gabriele Andrea, Elicona Alessandro)

7 Idra Nuoto E Fitness 04'37''61 311
(Mazza Flavio, Arena Salvatore, Caldaci Massimiliano, Musumeci Flavio)

8 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'37''95 310
(Tomasini Emanuele, Vitale Davide, Di Mauro Leonardo, Vitale Alessandro)

9 Aquos Swim Catania 04'40''73 301
(Costa Dario, Migliorisi Giorgio, La Terra Federico, Sichera Alessandro)

10 Swim Power ASD - Bagheria 04'47''50 280
(Cento Daniele, Di Lorenzo Alessio, La Mantia Elia, Fiorentino Claudio)

11 Kiran Club Nuoto Caltagirone ASD 04'52''94 265
(Bizzini Francesco, De Pasquale Nathan, Giuliano Matteo, Giordano Carmelo)

12 Idra Nuoto E Fitness 05'05''00 235
(Vacca Massimiliano, Romania Giorgio, Contino Diego, Torrisi Salvo Gregorio)

13 Circolo Canottieri Ortigia 1928 05'06''07 232
(Corso Pietro, Motta Giuseppe, Baglieri Andrea, Rizzo Edoardo)

14 Sicilia Nuoto SSD 05'20''02 203
(Alecci Alfio Samuele, Torrisi Leonardo, Marino Armando Andrea, Mazzotta Federico)

15 Tennis Club Match Ball ASD - Siracusa 05'35''94 175
(Campisi Leonardo, Sauza Michele Ernesto, Di Falco Giulio, Cassarino Leonardo)
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